
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fa x  gą  3 5 1  5 g

ZARZĄDZENIE N R ^ 2 0 2 4  

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 08 października 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 99/2024 wydanego przez Wójta Gminy Ustronie 
Morskie w dniu 2.10.2024 r. w sprawie upoważnienia udzielonego kierownikowi Referatu 
Podatków, Opłat Lokalnych i Windykacji w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie do 
podpisywania dokumentów.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz.U z 2024 r. poz. 572) oraz art. 143 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 99/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 2 października 2024 r. w 
sprawie upoważnienia kierownika Referaty Podatków, Opłat Lokalnych i Windykacji 
wprowadza się zmianę polegająca na nadaniu nowej treści §1 -  tj. w brzmieniu 
wskazanym poniżej:
,,§]. Upoważniam Pana Marcina Binasia -  kierownika Referatu Podatków, Opłat Lokalnych i 
Windykacji do:

1. wydawania w moim imieniu a wynikających z zakresu merytorycznego spraw 
załatwianych przez pracowników ww. referatu:
a) decyzji: ustalających, określających oraz zmieniających ustaloną wcześniej wysokość 

zobowiązania podatkowego do zapłaty,
b) decyzji wydawanych w ramach jednego z trybów nadzwyczajnych przewidzianych w 

ustawie Ordynacja podatkowa do wzruszania decyzji ostatecznych, w których ustalono 
lub określono wysokość zobowiązania podatkowego,

c) wezwań i postanowień podatkowych wydawanych na podstawie ustawy Ordynacja 
podatkowa,

d) decyzji i wezwań wydawanych w związku z realizacją zadań, o których mowa w 
ustawie z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 
1948).

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje decyzji udzielających preferencji w 
zapłacie zobowiązania podatkowego a wydawanych na podstawie art. 67a ustawy 
Ordynacja podatkowa.

3. Podpisywania w moim imieniu a wynikających z zakresu merytorycznego spraw 
załatwianych przez pracowników referatu, o którym mowa powyżej:
a) postanowień, wezwań i pism w toku wykonywanych czynności podejmowanych w 

ramach prowadzonych postępowań realizowanych w trybie przepisów ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.



Kodeks postępowania administracyjnego -  jako ustawy proceduralnej do spraw 
załatwianych na podstawie ustawy wskazanej powyżej w §1 ust. 1 lit. d,

b) zaświadczeń o posiadaniu gospodarstwa rolnego lub gruntów rolnych na terenie 
gminy Ustronie Morskie na potrzeby osób wnioskujących o wydanie takiego 
zaświadczenia na potrzeby wskazywanych we wnioskach instytucji i podmiotów oraz 
zaświadczeń o niezaleganiu co do zobowiązań podatkowych względem gminy Ustronie 
Morskie,

c) pism dotyczących spraw bieżących związanych z zakresem merytorycznych spraw 
załatwianych przez pracowników Referatu Podatków, Opłat Lokalnych i Windykacji w 
Urzędzie Gminy Ustronie Morskie.

4. Poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wystawianych przez pracowników 
referatu Podatków, Opłat Lokalnych i Windykacji, o których mowa w art. 73 §2, art. 76a 
§1 i §2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego oraz 
art. 138e §4, art. 178 §3 i art. 194a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa ”,

§2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 99/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 2 
października 2024 r. pozostają niezmienione.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Powyższe zmiany w udzielonym 
pełnomocnictwie przyjąłem 
do wiadomości i stosowania:

(podpis pracodawcy)(data i podpis)


